
1 

 

 

 
 



2 

 

 

● 

 

● 

 

●  

● 
 

● 
 

● 

 

● 

 

● 

● 

 

● 

 

● 

 
 



3 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Stručný přehled činnosti 2016 

CELKOVÝ POČET PŘEDSTAVENÍ 

na vlastní scéně/prostoru 

159 

z toho vlastním souborem nebo ve vlastní produkci/koprodukci 148 

·     pronájmy/služby jiným pořadatelům 11 

Vlastní produkce uvedená jinde (zájezdy) 21 

počet produkcí/projektů pro děti 

(z celkového počtu akcí) 

52 

Další akce: zapojení do komunitních či kulturních akcí „Zažít město jinak“, 

„Noc divadel“, „Sousedské slavnosti“, pořádání divadelního festivalu 

„StrašNICE“, hostující představení Festivalu francouzského divadla „Sněz 

tu žábu“, hostující Festival maďarského divadla „Naostro!“, vysílání 

celovečerního pořadu ČRo – „Na strašnické vlně“ 

7 

·     počet sálů a jejich kapacita při jednotlivých uspořádáních 2 (20-200 míst) 

počet premiér 8 



6 

 

 

 

 

 



7 

 

 



8 

 

●  
 

 

 

 

●  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



9 

 

●  
 

 

 
 

 
 

 

 

● 



10 

 

● 

● 



11 

 

 

 

 

 

 

●  
 

 

 

 
 

 

 



12 

 

 

 

●  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

● 

 
 

 
 

 

 

 



13 

 

● 
 

 

 

 

 

 
 

●  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

● 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

●  
 

 

 

 

 

 

 



15 

 

●  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

●  
 

 

 
 

 
 

 

 

 



16 

 

●  
 

 
 

 
 

 

 

●  
 

 

 
 

 
 

 

 



17 

 

 

 

●  

●  

●  

●  

●  

●  

●  

● 
 



18 

 

 



19 

 



IČO
příslušnému finančnímu
orgánu

1 x
Účetní jednotka doru čí:

01420917

Divadlo X10 z.s.
Wassermannova 927/18
Praha 52
152 00

Název a sídlo účetní jednotky

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2016

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádku

TEXT

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 4 8892 4 889A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 4A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 16 1A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných
položek

7A. VI.

Poskytnuté příspěvky 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 4 8904 89010Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 3 66912 3 669B. I.

Přijaté příspěvky 13B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 1 22614 1 226B. III.

Ostatní výnosy 15B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 4 8954 89517Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospoda ření před zdaněním 55C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospoda ření po zdan ění 55D. 19ř. 18 - ř. 9

činnost o.s. kulturní činnost

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.03.2017 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



1 x příslušnému fin. orgánu

Divadlo X10 z.s.
Wassermannova 927/18
Praha 52
152 00( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2016

Účetní jednotka doru čí:

01420917

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a

A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.

3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.

4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.

5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 794532

7Zásoby celkem 35 -169B. I.

8Pohledávky celkem 4 311B. II.

9Krátkodobý finanční majetek celkem 492 643B. III.

10Jiná aktiva celkem 1 9B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 794532

4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a

A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 248242

13Jmění celkemA. I.

14Výsledek hospodaření celkem 242 248A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 546290

16Rezervy celkemB. I.

17Dlouhodobé závazky celkem 190B. II.

18Krátkodobé závazky celkem 100 546B. III.

19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 794532

činnost o.s. kulturní činnost

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.03.2017 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou











Údaje platné ke dni: 6. června 2017 06:32 1/1

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 25401

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 18. února 2013
Spisová značka: L 25401 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Divadlo X10 z. s.
Sídlo: Wassermannova 927/18, Hlubočepy, 152 00 Praha
Identifikační číslo: 014 20 917
Právní forma: Spolek
Účel:

Účelem spolku je pořádání a propagace kulturních akcí, podpora vzdělávání a 
umělecké činnosti.

Název nejvyššího
orgánu:

Členská schůze

Statutární orgán:
Předseda:

  LENKA KOLIHOVÁ, dat. nar. 10. září 1971
Wassermannova 927/18, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2015
Den vzniku členství: 18. března 2013

Počet členů: 1
Způsob jednání: Předseda jedná za spolek samostatně


	Výpis

